


FIRVIA“SAN® SHPK
Lagia Nr3 Re, Skendetbe]
Dures

Dures me 0F10.2010

Fese per kreditoret e Shogerise » SAN” shpk (e lkujdim)

NJOFTIM Nr 2

Ne daen 30082010 Otk 1 Vetem 1 Shogerse Tressire "5 sipk. Durres
i pr 2 Salvalor ekin e vendosu prisen ¢ et AN shpk Vendimi
o b regituar e QKR daten 31082010 dhe ko 3 " ‘proceduren ©
Likujdet te Shogerise ne glendien ¢ aficsisc paguese, Pone kel Vendim eshie cmeruat
o  shogrise . Sabrje DISHA me adree Lagis e Rr."Hajdar Demiri”
e drean  deyrimove e preakiuara e fin Nr9%01 dae 15.04.2008
e magetaet ¢ shoqert egetars” e baze e nencre 190-205

Fresa per kreditoret ¢ shogerise.

Bar o ligin 9901 duie 15.042008 Pec regelaret ¢ shodore tregerare” neni
o ikujdaor 1 shogerse fon kaeditret ¢ sa per e depeiluar pretendimet e tyre per
rhjene s dyhere adhoai e e meral pre 30 dice

B 56,2010 cotc bere publikim | pse feseper krediort dhe pas je misi P
pessertet € ila ficse

B € e e deporiohen hrunda 30 dieve nga da € oMt dnete
bl e faqen © et te Qendrss Kombetare 1o Regjisrimitne zyen €
Rienors e shogerisc me adrsse § Lagia e Rr-Seders i | frete Durtes,me
el fix 052 237058237039 dhe celular 0682076514




